bulis, hortis, areis, gardinis, pomariis, etfolo eidem palatio five dom. manfion. fpecftan- 
“ tibus aut cum eodem occupat. five ufitat. continend. in toto per eftimationem trefdecim 
“ acras, five plus five minus, rnodo vel nuper in tenura vel occupatione Johannis Rercjly 
“ gubernatoris civit. Ebor. five cuftodis dift. dom. manfion. Quae premifia nuper fuerunt 
“ parcell. nuper diffolut. monafterii beatae Mariae fcituat. in fuburb. civ. Ebor. predict, et in 
“ diipofitiorie domini nuper regis Henrici oiftavi vicefimo nono die Novembris anno regni fui 

tricefimo primo per JVillielmum Dent tunc abbatem didti monafterii et ejufdem loci con- 
‘‘ vent, five fui reddit. five libere refignat. fuerat. Exceptis tamen femper et omnimodo re- 
“ fervat. nobis heredibus et fucceftoribus noftris ufu et beneficio omnium talium romearium, 
“ camerarum, et locorum qual. modo vel nuper ufitat. per Senejhal. noftrum manerii noftri 
“ de Sanfta Maria ibidem ad confervand. curias et letas ibidem ad manerium illud fpe&an. 
“ five pertinen. Ac etiam except, omnibus miner, invent, five inveniend. infra fcitum pre- 
“ miflorum preditft. aut alicujus inde parcel, fic per literas paten. Dom. nuper regis Jacobi 
tc fecundi geren. dat. vicefimo quarto die Novembris anno regni fui tertio, dimif. et concelf 
“ Henrico Lawfon arm. filio et herede Johannis Lawfon de Brough in com. prediift. baron, exe- 
“ cutoribus adminift. etafiig. fuis pro termino trigint. et unius annorum a confedlione dicta- 
“ rum literarum patent, reddend. inde annuatim ad fefta Annu'ntiationis beatae Mariae et 
“ Sanbli Michaelis Archang. per equal, portion, fummam decern folidorum. Habend. et te- 
“ nend. omnia et fingul. premilf. fuperius per prefentes dimilf. feu dimitti mentionat. cum 
“ eorum pertinent, univerfis (except, preexcept.) prefato Roberto IValler executoribus, ad- 

miniftratoribus, et aflignis fuis a confeftione harum lit. noft. paten, ufque ad finem termini 
“ Pro termino trigint. et unius annor. extunc prox. fequen. et plenarum complend. et fi- 
“ niend. reddendo inde annuatim nobis heredibus et fuccefioribus noftris annual, reddit. five 
“ fummam decern folidorum legal, monet. Ang. ad recept. fcaccarii noft. heredum et fuccef- 
“ forum noft. apud JVefimon. leu ad manus receptoris noft. pro pred. com. Ebor. pro temp. 
“ exiftend. ad fefta Annuntiationis beat. Mariae virg. et Sancli Michaelis Archangeli per 
“ equal, portiones folvend. durante terrqino per prefentes concelf. Provifo femper quod 
“ fi contigerit predict, annual, reddit. decern folidorum fuperius per prefent. refervat. a 
“ retro fore vel infolut. in parte vel in toto per fpatium quadragint. dierum prox. poll ali- 
“ quod feftum feftor. predict, quibus ut prefertur folvi debet, quod tunc et deinceps bene 
*’ jiceat et licebit nobis heredibus et fucceftoribus noftris per miniftros et officiarios noft. 
14 in premifia predict, fup. iis dimilf. et aliquem inde parcel, intrare eademque rehabere 
“ et repoflidere et has literas patent, cefiare et omnimodo caufa revacari. Et prediftus 
“ Robertas IValler per fe heredibus execut. adminift. et afiig. fuis convenit et conce- 
44 dit nobis heredibus execut. adminift. et affig. fuis per prefent. quod ipfe predict. 
€l Robertas IValler executor, vel aflig. fui de tempore in tempus durant. termino predict. 
44 exonerabunt et indempnes confervabunt nos heredeset fuccefiores noft. de et a folutionefeod. 
44 decern mercar. ad cuftod. dom. manfion. pred. ufualiter folut. et debit feu 
“ cJamat. Et predict. Robertus IValler execut. vel aflign. fui durante termin. pred. per has 
44 literas noft. concelf. finent et permittent Senefchallum noft. manerii noft. de S. Maria ibidem 
44 pro temp, exiftent. libere et quiete poflidere uti etgaudere omnes et fing. romeas cameras 
44 et al. locos quofcunque quae fenefchall. noft. ibidem ad al.iquod temp, ante dat. harum lit. 
44 noft. patent, ad confervand. et tenend. curias five letas uti vel poflidere confuet. fuitaliquo 
44 in prefentibus in contrar. inde non obftante. Et infuperpred. Robertus IValler per fe hered. 
44 execut. adminift. et aflign. fuis ulterius convenit et concedit ad et cum nobis hered. et fuc- 
44 ceflor. noft. per prefent, quod ipfe pred. Robertas IValler execut. vel aflig. fui dom. man- 
44 fion. pred. et omnia alia edificia horrea ftabul. ftrubt. et muros ctim pertin. ad eundem 
44 dom. fpebl. ad fua propria.onera et cuftag. bene et fufficient. in omnibus et per omnia re- 
44 parari indilate caulabunt. Ac etiam ditft. dom. manfion. ac omnia edificia fepes foflat. li- 
44 tera ripas et muros maritt. nec non omnia alia neceftaria reparat. premift. in omnibus etper 
44 omn. de tempore in temp, toties quoties necefie et opportun. fuit fumptibus fuis prop, et 

expenfis bene et fufficient. reparabunt fupportabunt fuftinebunt efeurabunt purgabunt et 
44 manu tenebunt durante term. pred. ac premifli fic fufficienter reparat. et manutent. in fine 

termini pred. demittent et relinquent. Et denique quod ipfe Robertus IValler execut. vel 
44 aflig. fui infra fpatium unius anni prox. fequen. dat. harum liter, noft. pat. et fic deinceps 
44 quolibet feptimo anno durant. term. pred. facient et deliberabunt feu fieri et deliberari cau- 
44 fabunt auditori noft. premilf. perfect, terrar. five particular. premilT. inde diftinfla often- 
44 dend. et demonftrand. veras quantitat. five reputatat. quantjtat. premiflorum ac numerum 
44 ucrar ^eorundem premilf. ac metas et bundas eorundem, Ang. the battals and boundaries 
44 thereof\ de recordo remanlur. pro.futuro. beneficio et commodo coronae noft. PrcviJb 

44 etiam 
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“ etiam Temper quod fupradidt. RobSrtus Waller execut. vel affig. fui irrotulabunt feu irrotul. st. Mart'j 

“ caufabunt has liter, noft. paten.’ coram auditore noft. com. Ebor. pred. vel deputato fiio fuf- Aebet. 

“ ficient. pro temp, exift. infra fpatium Tex menfium prox. fequent. poll dat. earundem quod 

“ nunc et deinceps haec praefens dimiflio et conceflio noft. vacua fit et nullius vigor, in lege 

“ aliquo in praefent. in contrarium inde nonobftante. 

“ In cujus rei teftimon. has literas noft. fieri fecimus patent, predict, predidtis perfon. fidel. 

“ commiflion. thefaur. noft. apud Weftmon. 16. die Marin anno regni noft. quarto. 

RUSSEL. 
Per Ward. commiff. thefaur. ac cancel..fcaccaril. 

Exam. p. W. Whitaker dep. cl. Pipe. 

Indcrf. 

lrrolulatur in officio auditor, com. Ebor. 

14. Maii 1692. per 

ROBERT HEWITT, Auditor, 

COPIES, from the originals, of feveral ancient charters and grants made to the 

abbey of St. Mary’j York; none of them ever before printed. 

Charta Rogeri de Smitchton. 

“ /^vMnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Rogerus didtus filius B. 2. N°. 11. 

“ Anne de Smitchton in Richmondefchyr, falutem in Domino. Noveritis me dedifie re- Smitchton. 

“ mififie reddidifle et hac prefenti charta mea confirmafle Symoni abbati et conventui Sanfte 

“ Marie Eboraci totam terram meam quam habui in villa et territorio de Smitchton, videli- 

“ cec» unum mefiuagium cum crofto, quatuor bovatas et Tex acras terre quas de eifdem ab- 

“ bati et conventui tenui in eadem, cum omnibus et omnimodis pertinentibus fuis fine aliquo 

“ retenemento, tenend. et habend. eifdem abbati et conventui et eorundem fuccefloribus 

“ univcrfis in Jiberam puram et perpetuam eleemofinam, libere quiete et integre, cum om- 

“ nibus modis pertinentibus fuis infra villam et extra, ita quod nec ego Rogerus nec aliquis 

“ heredum meorum aliquod jus vel clamium in predidto tenemento vel in aliquo didtorum te- 

“ nementorum tangere-exigere vel vendicare poterimus. Et ego Rogerus et heredes 

“ mei vel aflignati warrantizabimus adquietabimus et defendemus totum predidtum tenemen- 

“ ^m cum omnibus et omnimodis pertinentibus fuis in liberam puram et perpetuam eleemo- 

“ finam predidtis abbati et conventui et eorum fuccefloribus univerlis contra omnes homines 

“ tarn Judeos quam Chrijiianos in perpetuum. Et ut hec mea donatio redditio et confirma- 

“ tio rata et ftabilis permaneat in perpetuum prefenti carte figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, Dominis Johanne de Oketon, Johanne de Raygate, Roberto de Laffeles mi- 

“ litibus, Johanne de Caneby, Johanne Abundevill, Willielmo de Abundevill, Henrico filio 

“ Roberti de Apelton, ThomaWeder de Smitchton, Rogero de Wretteby de eadem, Thoma 

de Langeton de eadem, et multis aliis* 

Charta Philippi de Faukenberg, mil. 

“ /^vMnibusfa; Chrifti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Philippus de Faukenberg B 2 No l8 

“ miles, eternam in Domino falutem. Noveritis univerfitas veftra me dedifle con- Apilton. 

“ ccflilte et hac prefenti charta meconfirmafle Symoni abbati et conventui fandte Marie Ebo- 

“ raci duas culturas meas in territorio de Apilton quarum una jacet in SpiDDclgetljtlle inter 
iC terram Tdonie filie mee et terram WilUelmi de Hornington, et abuttat in occidentali capite 

“ fuPer CBlpckerOtfec, et in orientali capite fuper Et altera cultura notata 

“ fe>cl)Oftebuttcs et jacet inter terram Walteri filii mei et terram Ade de Cerf •, et abuttat in 

“ occidentali capite fuper ^rkcftp, et in orientali capite fuper Tenendum 

“ et habendum predidtum tenementum cum omnibus pertinentibus, libertatibus afyamentis 

“ lois in campis de Apilton, ubi liberi homines communicant, predidtis abbati et conventui 

“ et eorum fuccefloribus, in liberam puram et perpetuam elemofinam, libere quiete pacifice 
“ ec integre, in perpetuum, fine omni terreno lervitio feculari exadlione et demand. Etego 

“ Philippus et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus predidtum tene- 

mentum cum omnibus pertinentibus, libertatibus et afyamentis fuis, ficut predidtum eft 

“ predidtis abbati et conventui et eorum fuccefloribus in liberam puram et perpetuam eleemo- 
“ finam contra omnes gentes in perpetuum. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, domino Johanne de Oketona tunc vicecom. Ebor. domino Johanne de Ray- 

“gate militibus, Johanne de Merfion, Waltero de Afk, Hugone de Ac after, Richardo de 

“ Colton, 'Wydone de Apilton, Nicholo de Camera de Popilton, Thoma de eadem clerico et 
“ aliis. 

“ Dat. die annuntiationis beate Marie anno grade m.cc.lx. primo. 

(q) This, as well as many of the reft, is in fo beautiful a character as deferves engraving. 

7 O Charta 
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Charta Roberti de Skegenefle mil. 

“ /'AMnibus Chrifti fidelibus ad quorum notitiam hoc prefens fcriptum pervenerit Robertas 

«U filius Walteri de Skegenejfe, falutem eternam in Domino. Sciatis me dediffe conceflifle 

“ et hac prefenti mea carta coniirmalTe Deo et abbatie fantte Marie Eboraci et monachis ibi- 

“ dem Deo fervientibus, ubi corpus meum legavi fepeliendum, totam illam placeam terre 

“ que jacet inter ©jHanojjaglj et Apilton et decern et otto acras terre per perticam viginti pe¬ 

ts dum in Apilton cum pertinentiis, que jacent juxta eflarton meum quod notatum eit ©ZlailD? 

“ ct abuttant verfus occidentem fuper trefdecim acris terre mee que jacent inter fofiam 

“ et Mantlfjagf) juxta Wilkes, et extendit fe verfus orientem et verfus Fyndbayt, inter 

“ fofiam et Felkes, et otto pedes in latitudine circum circa prenotatam placeam et preno- 

“ tatasacras, et quatuor perticas terre propinquiores fbfle ex occidentali parte et aquilonali, 

“ quacumque terra mea fe extendit inter Heebrige et Farebrige, et totam fofiam quacunque 

“ terra mea fe extendit ibidem ex alia parte de foffa ; et duodecim acras terre cum perti- 

44 nentibus in Apilton inter Wilvelyt et Telks, fcilicet totam terrain que vocatur flElanDfjjgfj, 

4 ‘ et quatuor acras terre cum pertinentibus in Apilton, et omnes perticulas prenotatas que 

“ clauduntur infra foflatum meum quod eft circa flManDfjagl), ficut plenius continetur in car¬ 

ts tis quas habeo de domino Philippode Faukenberge. Habend. et tenend. predittis abbatie et 

“ monachis in liberam puram et perpet. eleemofinam. Et ego Robertas et heredes mei totam 

“ predittam terrain, ficut predittum eft, predittis abbatie et monachis contra omnes gentes 

“ warrantizabimus adquietabimus et defcndemus in perpetuum. Et uc hoc fcriptum hujufce 

“ donationis et conceftionis perpetue firmitatis robur obtineat, prefenti fcripto figillum meum 

44 appofui. 

“ Hiis reftibus, magiftro Johanne de Hamer ton, domino Willielmo de Longa-villa, Waltero 

44 de Gaugy'i Herberto de Duffend clericis, David de Popelton, Fhoma ejufdem ville, 

44 Mich. Janitore, Waltero de AJk, Willielmo Savarici filio, Willielmo de Popelton, 

“ Mich. Henrici. 

Charta Roberti de Weft-Cotingwick. 

B.2. N°. 31. c‘ ^vMnibus Chrijli fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Robertas filius Stephanide 

«c nium parentum meorum conceffifie dedifle et hac prefenti carta mea confirmaffe Deo ec 

“ eccl. beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus in puram et perpetuam 

tt eleemofinam quicquid juris habui et habere potui in applicatione navium et in carcatione in 

“ aqua de Derewent ad ripam de Crojfum. Ita quod licite pofiint de cetero ad predittam ri- 

“ pam applicare et carcare quotienfeunque et quandocunque volunt per fe et per homines 

“ fuos ; nec licebit michi vel alieni heredum meorum vel alicuiclamando ratione juris mei ad 

“ predittam ripam navem vel bacellum carucare vel applicare fine aflenfu et voluntate pre- 

“ diiflorum abbatis et monachorum fantt. Marie Ebor. Et ego et heredes mei dittam appli- 

“ cationem et carcationem quicunque in vel meo tenemento folebat dittis abbati et mona- 

“ chis et ecclefie fue contra omnes homines in perpetuum warrantizabimus adquietabimus et 

“ defendemus. 

“ In cujus rei teftiinonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, Waltero de Egkefchwe milite tunc ballivo de Rycbemund, Johanne de Ho- 

“ Aon tunc fcenefcall. fantt. Marie Ebor. Roberto de Sutton, Rogero de Wcdyrball cleri- 

“ cis, Waltero de AJk, Nicholao de Camera, Waltero de Wyllwetoft, Roberto Le Barn de 

“ Wejl-Cottingwic, Willielmo Chaumpeney de Crojfum, et multis aliis. 

Charta Ofberni de Archis. 

de Archis omnibus legentibus vel audientibus literas has falutem. Sciatis me B. 2. N°-42. 

dedifle et hac prefenti carta mea confirmafie Deo et fantte Marie Eboraci et mona- 
Apilton. tc cjijs ibijem p)eo fervientibus, in puram et perpetuam eleemofinam et ab omni terreno 

“ fervitio vel exattione liberas, videlicet, in Popillona quatuor carrucatas terre et dimidiam, 

“ in Apiltona tres carucatas et fedem molendini, in Hejfeye duas carucatas et dimidiam cum 

“ omnibus pertinentiis fuis et afiamentis infra predittas villas et extra; et in Eboraco duas 

“ manfuras terre in vico fantti Salvatoris. Pro anima domini mei regis Willielmi, etproani- 

« ma patris mei et matris mee et omnium parentum meorum, nec non pro animabus omni- 

“ um fidelium defunttorum. 

tc Hiis teftibus Roberto de Bras, Guibomaro dapifero, Odone earnerario, Conano capellano, 

“■ Radulpho Ribaldi filio, Rogero filio Pigoli, Alano de Munbi, Tmfredo de I’urp, Alano 

11 pincerna, Adam de Bras, Petro de Fhrejt, Hanano fantti Michaelis monacho, et mul- 

44 tis aliis. 

(r) This very ancient deed is wrote in a very large fair fix hundred years date. Ojbertns or Ojbtmtu was high 

hand fomewhat refembling the old black print. It Items fheriff of this county 1 Hen. I. 

to be older than the ufe of feals, and I take it to be near 
Concejfio 
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ConcrJJio Cantuariae in monajierio S. Mariae Eboraci. 

6 & 3 
St. Mart's 
ABBEY. 

NOverint univerfi quod nos Alanus permiffione divina abbas monaftern beate Marie B. 3. N°. 2 ^ 

“ Eboraci et ejufdem loci conventus, tenemur ec obligamur et per prefentes literas 

; fac.gari pro nobis et fuccefforibus noftris Johanni de Hellebek ec 

> her’edibus fuis quibus' . ’ ..eidem Johanni perpetuo unum capeHanum 

• celebraturum pro anima difti Johannis.et omnium fidehum detunftorum 

: in capella beate Marie virginis ad portam monafterii noftri pro quibufoam terns ec tene- 

t mentis nobis per eundem Johannem donatis et concefiis, viz. pro quinque totcis et quatuor 

c bovatis terre cum fuis pertinentiis que et quas idem Johannes habuit in villa de Myton et 

6 de nobis ut de capitalibus dominis tenuit. Ad quam cap. .... perpetuo hdeliter 

t.mveniendam obligamus nos monafterium noftrum et . . . 

< iucceffores noft.predi&am terram et tenementa ad cujufcunquc manus do- 

e naverit. Ec fi quocunque.Cantuariam . . ■ • • • quod abfit 

t defecerimus, volumus et concedimus pro nobis et fuccefToribus noftris quod neres predicti 

‘ Johqnnis quicunque fuerit predidam terram et tenementa.. *tur 

« ea fibi habeat et retineat fine impedimento noftro et.vel luccei- 

‘ ceflorum noftrorum. 

“ In cujus rei teftimonium figillum noftrum com. 

“ prefentibus appofuimus. 

“ Dat. in capitulo noftro Ebor. die fabbati in vig 

“ no dom. millefimo trecentefimo vicefimo . 

“ quarto decimo. 

“ Hiis teftibus domino Thoma de ... . 

“ Thornton, Johanne de Thor net on, Simone de . 

.confenfu noftro 

ilia S. Matlhei apoftoli et evangelifte an- 
.regis Edwardi 

Thoma.Willielmo de 

. t . . et aliis. 

Charta Alexandri de Bundevile. 

OMnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Johannes filius Alexandri de Bundevill, falu- B. 4. N°.23'. 

“ tern. Noveritis me dediffe conceftifte redd id i fife et hac prefenti charta me 

tc mafie Symoni abbati et conventui S. Marie Ebor. unum meffuagium et ties bovatas terre 

“ cum pertinentiis in Apelton fuper Wijli, et annualem redditum triginta denariorum cum ho- 

<e magio et fervitio heredum Johannis de Sinington de tribus bovatis terre curn pertinentiis in 

t6 eadem villa. Et annualem redditum decern denariorum et oboli cum homagio et fervitio 

“ Henrici filii Roberti de Apelton et heredum fuorum de unabovata terre cum pertinentiis in 

« eadem villa. Et annualem redditum viginti denariorum cum homagio et fervitio Wil- 
“ lielmi de Amundevill, Alitie uxoris ejus, et heredum fuorum de duabus bovatis terre cum 

“ pertinentiis in eadem villa. Et annualem redditum viginti denariorum cum homagio et 

“ fervitio Galfridi de Pikelon de duabus bovatis terre in eadem villa. Quas quidem ties bova- 

“ tas terre cum mefluagio redditibus homagiis et fervitiis liberorum predidlorum tarn in do- 

<c minio quam in fervitio de eifdem abbati et conventui tenui. Elabend. et tenend. cifdem 

“ abbati et conventui et eorum fucceftoribus univerfis totum prediftum tenementum cum 

“ mefluagio redditibus homagiis wardis releviis et omnibus aliis fervitiis et efeheattis in libe- 

“ be ram *4)11 ram et perpetuam eleemofinam quiete de me et heredibus meis in perpetuum. 

tt ita qUOd nec ego nec hdredes mei vel aliquis ex parte noftra aliquod jus vel clamium in 

tc prediblis tribus bovatis cum mefluagio et aliis pertinentiis eflet in redditibus homagiis war- 

“ dis releviis efeheattis vel aliquibus aliis fervitiis dibta libere tenentes vel eorum tenemen¬ 

ts mentorum tangentibus de cetero aliquo cafu contingente exigere vel vendicare poteri- 

“ mus. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti charte figillum meum appolui. 

“Hiis teftibus, dominis Roger0 de Rafc all, Roberto de Rafc all militibus, Johanne de Horne- 
“ by, Johanne de Daneby, Roberto filio Henrici de Apelton, Stephano de Schupton, Riehar- 

“ do de Camera clerico, et aliis. 

Charta Roberti de Skegenefle mil. 

<< /^\Mnibus Chrifli fidelibus ad quorum notitiam hoc prefens fcriptum pervenerit Rober- B. 4. Na.7. 

v_y “ tus filius JValteri de Skegenejfe miles, falutem eternam in domino. Noveritis me Peton- 

“ dedifle concepifle et hac prefenti carta mea confirmafle Deo et abbatie S. Marie Eboraci et 

“ monachis ibidem Deo fervientibus, ubi corpus meum legavi fepeliend. dimidiam carru- 

“ catam terre quam tenui de feodo Symonis de Kyme in Apelton, et Thome de Thorp cum tota 

“ fequela fua et cum omnibus cattallis fuis, et omnes alias terras meas cum omnibus perti- 

“ nentiis in eadem villa tarn in efiartis quam in aliis locis fine ullo retenemento, et per illud 

“ eflartum quod tenui de feodo Johannis de Rouecejlre in eadem villa. Habend. ct tenend. 

“ ditftis abbatie et monachis in liberam puram et perpetuam eleemofinam faciendo inde illud 
“ lervitium 

2 
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“ tJ.uod eS° fo'ebam (ffre dictis ftodis tenere carcar. quos habeo de dominis 
It ?U1 me feodaverunt. Et ego Robertus et heredes mei totam prediftam terram cum omni- 
„ bus Pert'n^tns’ Gcutprediftum eft, prediflis abbatie et monachis contra omnes homines 

warrantifabimus adquietabnuus et defendemus in perpetuum. 

In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, magiftro Johanne de Hanlon, domino Willielmo de Longa -villa Wallen de 
“ G,auP' H!rrpr‘° * Duffend dericis, Michaelc Janitore, Willielmo de Lilling, Waltero 
“ de AJk. Willielmo film Savarici. Hamo de Popelton. Tboma ejufdem ville clericis 7o- 
“ hanne de Merfion, Michaele, Henrico et Rogero et aliis. ’ J 

Charla Willielmi de Doncefter. 

“ (~)Mmbus hoc fcriptum vifuris vel audituris Willielmus de Doncejler falutem in Domino 
“ Noventis me dediffe confirmaffe etomnino quiet, clamaffe de me et heredibus rneis 

“ Uco ec beate Mane ec Simoni abbati et conventui fandte Marie Eboraci pro falute anime 
“ mec et antmarum antecefforum et fuccefforum meorum unum toftum et viginti acras terre 
“ ™rn pernnentiis in villa et territorio de Apelton que habuerunt de dono domini Johannis 
“ de Raygate. et quendam annualem redditum duorum denariorum de eodem tenemento in 

„ bl[? b,Ppr acl2s tcrre cu.m pertinentiis in predidto territorio que habuerunt de dono 
Llenrui k Garden et Cicilie uxoris ejus . . . dediffe quondam annualem reddit viii de- 
nanorum m debitum de eodem tenemento. Habend. et tenend. predidtis abbati etconven- 

ej eo,rum fucceflbnbus in liberam purarn et perpetuam eleemofinam in perpetuum 
1 Uaudendi et commodum funt in omnibus prenotatis ficuti melius viderint expedire fhcien- 
‘ dl ‘‘I® ‘nipedimento mei vel heredum meorum. Et ego vero Willielmus et heredes mei 
1 predidt. abbati et conventui et eorum fuccefforibus warrantizabimus adquietabimus et de- 
| feidemus m perpetuum contra omnes genres .... Johannes pater mens die quo 

teoftavit Willielmum Dekejl feoffatorem domini Johannis de Raygale. a 

“ In cujus rei teftimonium huic prefenti fcripto figillum meum appofui. 

“ Hus teftibus domino Johanne de Raygate, domino Willielmo de SanRo Quintino militibus 
“mihelrnode Bulerwyk Ricardo de Buterwyk, Wydone de Apelton, Hugone de Acajler, 
“ Mich, de Merjlona. aliis. 

Charla regis Henrici tcrtii. 

B 1. Nr. 3 j. J-jE-nricus Dei gratia rex Anglie, dominus Ilibernie. dux Aquitanie, archiepifcopis, epif- 
“ coPis> nbbntibus, prioribus, comitibus, baronibus, juftitiariis, vicecomitibus 

“ prepoGtis, mimftris et omnibus ballivis et fidelibus noftris, falutem. Infpeximus cartam 
“ ftuam lncllte recordatioms Henricus quondam rex Anglie avus nolter fecit abbati et mona 
“ “is St. Mane Eboraci in hec verba, Henricus Dei gratia rex Anglie, dux Normannie et 
“ Aquitame comes Andegavie archiep. epifcop. abbat. et omnibus comit. baron, et juftit et 
“ Ylcecom- et mimftris fins et omnibus fidel. fuis Francis et Anglis per Angliam, falutem 
“ Sciatis nos conceffiffe et dediffe m purarn et perpetuam eleemofinam pro falute anime mee 

“ et Pro &lute anl™ra'n aT‘ nofl:n regis Henrici et matris noftre et omnium antecefforum 
‘ r° i™",",11’ .neijnon Pr0 ftutu regril noftri, Roberto abbati et fuccefforibus fuis et abbatie 
* j. Mane Ebor et monachis ibidem Deo fervientibus terras, ecclefias, cellas, maneria 
“ decimas, filvas, ftagna, plana, molendina et alias poffefliones fuas poffidendas libere et 
“ quiete, ab omm terreno fervitio in perpetuam poffeffionem, ficut unquam melius tempori- 

bus antecefforum noft. tenuerunt, cum eifdem legibus et libertatibus et dignitatibus et con- 
“ Hetudmibus quas habet ecclefia fandh Petri Eboraci, et ecclefia S. Johannis Beverlaci Et 
“ "e homines S. Mane eant ad comitatus vel fchiras, vel tridings, vel wepentag. vel hun- 
“ drez, nec etiam pro vicecomic. vel minifl. eorum, fed fi vicecom. vel miniftrieorum ha- 
“ bent querelam contra homines fanfte Marie dicanc abbati Ebor. et ftatuco die venient in 
“ curiam S. Marie et lbi habeant return de capitali placito fuo, et Si. Maria habeat quic- 
“ qu‘0 pertinet ad curiam fuam, et ficut aliqua ecclefia in tota Anglia rnagis eft libera fie et 

1 hec libera et omnes terre ad earn pertinentes quas nunc habet vel quas rationabiliter ad- 
‘ quirere potent- et maneria et celle et qualibet alie poffeffiones fint quiete de placitis et 

querela, etmurdro, alatrocinio, etfeutagio, et geld, et Dane-geld, et hidagiis, et aJRfis et 
de operatiombus caftellorum et pontium, et parcorum, et de ferDtmta et fjaimtota,‘et jfle* 
immeffiantli, et de taDpenp, et de aserpenp, et de Mobtosta, et de furlupta et de timv 

‘ OJCDpctlu et de tpcfljviigpciip, et de Icirlupta, et dethelonio, etde pajfagio, etpontagio, et 
lejtagw. Loncefiimus infuper eidem abbatie pads fralluram, et pugnam in domo fadtam, 
ttdomts invafionem, et omnes ajfullus hominum fuorum, et fotellall, et gruOtecSc et hauitr 

„ fruroc> ct/?r> et f,0* et tticam, et infangenctljef, et outfaiigenefjieft. Poll obitum 
V: roabbatis ejufdem ecclefie ex eadem congreg-uione eligatur abbas alter qui dignus fit; 
aliunde vero nullus, mfi ibi invenire nequiverit qui dignus fit tali fungi officio :°quod ft 
evemt de alio noto et familiari loco poteftatem liberam habeant eligendi abbatem ido- 

“ neum. 
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ncum. Teftibus hiis Gaufry Helyenji epif. Hurone Dunehn pnif u/illiolm • . 
j Maunderyll, Ranulfo Glanvile Hugone Bardulfo, apud Wudeftol. ' N0f autem predialsABB^11 

„ ?fm et donationem habentes ratas et gratas, eas quantum in nobis eft pro nobis 
„ fC heredtbus noftns m perpetuum concedimus et confirmamus ficut carta predift rationa 
„ blllter teftatur, yolentes infuper prediftis abbati et monach. pro falute noftra et animanun 

“tecefforum et hwedum noft. gratiam facere uberiorem ut quietantie et liberates Dre 
did. fibi et fuccefforibus fuis integre et inconcuffe remaneant in futurum, precipimus et 

;; “nced,mus pro nobts et heredibus noft. quod predifti abbas et eorum fucirfbSunbrer 
fiset fingul. libertatum et quietantiarum articulis fupra dift. libere et fineoccafione et-im 
pedimento noftr. et hered. noft. jufticiar. et omnium balltvorum noft. uti valeant de cete o 
quandocunque voluennt et ubicunque fibi viderint expedite quamquam predift libe “ 

“ “"buS ^ “ all<lu.° artrculo minus plene ufi fuerint prout feciffe poterant er 

“ rope"1forlfaflunm noftT'P'?- temPoriblls >-ctroaais. Et prohibemus 
„ „T torisracturam noft ne quis prefatus abbatem et monachos contra predift. concefiio- 

nem et quietantiam in aliquo vexare inquietare vel moleftare prefumat. 

“ Hus teftibus, venerabili patre Waltero Bathon. et Wellenf. epif. Henrico filio re»is Ah- 

“ J‘e^/>te n°^// 7«banne de Venlun, mUielmo de Gny, R 
berto Anyllum. WHUelmo de Attic, Nicholao de Leukenor, Galfrido de Percy, Raduhho 
de .. . Kejfaz, Petro Sytydemor, Barth, le Bygod et aliis. 7 f 

" “ qu^ePfimomanUm KeniUewurtb oftav° die Septem. anno regni noftri quin- 

Charta Johannis Malebyfle. 

“ O^T^US haS HteraS vifllris vel auditufis Johannes Malebyffe falutem. Sciatis me pro 
„ fi f m C mee,-,et patnS Ct matrls mee “nceflifle dedifle, et prefenti carta meaB- *■ N- l6- 

confirmaffe in purani liberam et perpetuam elemofinam Deo et eccle beate MaHeEbor^' 
et monach,s ibidem Deo fervientibus dimidiam karucatam terre in l Z“.' 
mbus pertinent,isfms quam Rich. Malebyfe filius Robert; Malebife remitt, de pat” To 
tdeme in domimco et fervmis; lllam ialicet dimidiam karucatam terre quam Emma 

„ f • • avla m^.tenu.t - cum Roberto filio Ark,lit et fequela fua cum omnibus liber- 

“ “ Ibus e^alfiamcn“ mfra Vllllm « extra ad predidtam terram pertinentibus et in om- 
mbus. Hanc prediftam terram in omnibus, ficut predift. eft. Ego Johannes et heredes 
me, predift. ecclef. et predift. monachis padfice integre et quiete°in perpetuum tenen 
dam et habendam contra omnes hommes et feminas warrantizabimus defendemus et ad- 
quietabimus m perpetuum ab omnibus fecularibus fervitiis et exaftionibus. Et u hec 

”^uid0nat?O fi™a et ftabdls PerPe^m permaneat, huic feripto figillum meum ap- 

Hiif 7tT;r %yrkyn’a fiL Alani' mUUl™ de berto de Kent, 
“ ^fsTert^lvl,' RTrZ ^ ErUf\ H‘"rk0 de Scil‘°"' Richardo Maunfel, Roberto 

de Skegn JJe Waltero de Tcrp, G. de fantlo Audoeno, mil. 'cuo, Roberto Suppe, Ri- 

bardo de Camera Rogero Coco, Radulpho Cokes, WilUelmo de Lilling, thorn. Jam- 
“ tore, Johanne de Selely et alns. 6 J 

Charta Richardi Soudan. 

!! O^WUS nnltl fldebbus.ad quos prefens feriptum pervenerit Ricardus filius Ricardiu 6 M 

mTffe Del et e c ems' J^Fb™ ^ Ct haC prefentl carta mea confir-^lt0Nn.3f' 
- mminTn V ' jL‘ ■ K et Prloratul s- Martini ,uxta Richemunde, et monachis 

ibidem Deo fervientibus m liberam puram et perpetuam elemofinam fex acras terre cum 

« mmTT* AP.etan ’ feilicet unam acram et tres rodas fuper forlaX 

« Ivd l e e Th0me 6 “ Hermen' lc unam acram ad Crakehm juxta terram Thome fil L 
e “tam terram rneam in Trespleges que jacet inter terram Henrici clerici et terram 

„ f ma"'s mefs et duas aclas et dimidiam rodam exceptis quatuor perticatis in Three 

tl tSJLqw 3Tnt mt? rrPm V'am.et terram Tbome fiL J"drid- habend et tenend. diebs 
prioratui et monachis libere et quiete et hononfice integre et pacifice in liberam puram 

“et perpetuam elemofinam cum communa ville et cum omnibus pertinentiis fuis efaifu- 
„ "len.t,s cc hbertatibus et libens confuetudimbus infra villam et extra, in omnibus locis in- 

tegris abfque aliquo retenemento ad eandam terram pertinentibus in perpetuum Et ego 

tinenHU fn s et er me‘ ^“rram cum communa ville Jt cum omnibus p£ 
<( t nentus fins et aifiamentis et libertatibus et liberis confuetudinibus infra villam vel ex- 
„ ' omnibus locis integris abfque aliquo retenemento diftis ecclef. S. Marie Ebor et 

-s h;m,ratUA S'• M?rtl'n fxbtmunde et monachis ibidem Deo fervientibus warrantiza¬ 
bimus adquietabimus et defendemus contra omnes genres in perpetuum. 

“Hns teftibus Hugone de Magneby, Thoma de Laceles, Petro de Crachale, AlanodeCrac- 

f‘Ha'ndfyeWillielmiLunghefpee, Thoma de Burgo, Alano fil. Willielmi 
de Apelton, Helm de Dunn, Johanne de Walebury, et ;3iL3l3IS&. 

7 P Charta 
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Charta Richardi Malebyfie. 

'Ciant omnes hoc fcriptum vifuri vel audituri quod ego Rirardus Maiebyjfe, filius 

O .. Roberli Mdcb'iJJe, pro falute anime mee conceffi « dedi et prefenti carta mea 

“ confinnavi cum corpore meo Deo et ecclefie fancte Marie Ebor. et monachis ibi- 

“ dem Deo fervientibus ubi fepulturam elegi, duas bovatas terre et dimidiam in Jttcr- 

“ Acadre cum hominibus et fervitiis ad terrain illam pertinentibus. Et pretcrea totum 

“ fervitium unius bovate terre et dimid. quam Raebgmld quondam uxor Robert! Tuel tenet 

“ de me pro quatuor lolid. et fex denariis et dimidia libra cimini michi inde annuatim 

“ reddend. l'cil. medietatem ad Pentecoflen et medietatem in fefto S. Martini, cum omnibus 

“ pertinentiis. Et dicti monach. predift. duas bovatas terre et dimidiam cum torn lcrvi- 

“ tio predift. bovate terre et dimid. et cum pertinentiis et ailiamentis intra villain et ex- 

.. tra tenebunt et habebunt in puram et perpet. clemofinam, libere integre etquiete. Red¬ 

es dendo inde annuatim domino Jobanni Malebijfe et heredibus fuis quatuor denanos pro 

“ omni fervido et exactione mediet. ad Pentecoflen et mediet. in lefto S. Martini. Excepta 

“ tamen Warda de Eya quantum pertinct ad dimidiam karucat. terre cujus qumdecim 

“ karucate terre faciunt feodum itnius militis. Et ut hoc fcriptum perpetuum obtineat 

“ firmitatem illud figilli mei appolicione corroboravi. 

Hiis teftibus, domino Roberto de Skegneffe tunc fenefchall. abbatie S. Mane Ebor. mi¬ 

ss giftris Eujlacbio de Kyma, Jobanne de Merleberg, Roberto de Grimifton, RaAulpho de 

“ Wilebech, Willielmo de Walecote, Rogero Coco, Thoma Janitore, Willielmo de Lilting, 

“ Willielmo Cervo, et pluribus JiII.33.S- 

Cbarta Stephani de Haytefeld. 

“ /'AMnibus C'hrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Stephanas filius Walteri 

• < V / Haytefeld falutem in dom. eternam. Noveritis me remififfe et quietum clamafie 

U de me et heredibus meis in perpetuum Deo et eccl. S. Marie Ebor. et Thome abbati et 

“ monachis ibidem Deo fervientibus et eorum fuccefioribus totum jus et clamium quod ha- 

‘t gui vcl habere potui in maris de Wajfand, Seton, Hornefe et Anefe-Burlon, ita quod nec 

“ ego nec heredes mei nec aliquis ex parte mea vel heredum meorum de cetero in prediftis 

“ maris aliquo modo pifcare poterimusperbatellum vel finebatello, vel per rete, vel aliquo 

.t aij0 modo pifcandi fine voluntate et afienfu diftorum abbatis et monachorum vel fuc- 

“ celforum eorum. Nec ego nec heredes mei nec aliquis ex parte noft. de cetero impe¬ 

ls diemus prediftos abbatem vel monachos vel eorum fucceffores pifcare in predift. mans 

„ quandocunque et ubicunque voluerint. Et ut hec mea remiftio et quieta clamatio rate 

“ et itabiles maneant in pofterum, hoc prefens fcriptum figilli mei munimine roboravi. 

“ Hiis teftibus domino Johanne de Oketon tunc fenefchallo S. Marie Ebor. Johanne de 

“ Dantborp mil. Galfrido Agelun mil. Ricardo de Anlatbeby, Johanne de Monteaus, 

“ Roberto de Wajfand, et aliis ([s). 

Charta Thomae vicar, de Myton. 

“ Q Ciant prefentes et futuri quod ego Thomas vicarius eccl. de Myton dedi et conceffi et 

tc h.ic prefenti carta mea confirmavi religiofis viris abbati et conventui monaft. beate 

“ Marie Ebor. duo meffugia et duas bovatas terre cum omnibus aliis pertinentiis in villa 

“ et territorio de Myton que habui de dono et feoffamento Johannis de Fletham et Eliza¬ 

s' bethe uxoris fue in villa de Myton fupradifta. Habend. et tenend. omn. predift. terras 

“ et tenementa cum omnibus libertatibus et aifiamentis prefatis abbati et conventui et fuc- 

“ ceflforibus fuis in liberam puram et perpetuam elemofinam libere et quiete ab omnibus 

“ fecularibus exaftionibus et demandis. 

“ In cujus rei teftimonium huic prefenti carte figillum meum appofui. 

" Datum apud Myton die fefti annuntiationis beate Marie virginis anno Domini mille- 

“ fimo trecentefimo fexagefimo feptimo. 

“ Hiis teftibus, Ricardo Bernard! filio, Willielmo de EJlrington de Myton, Willielmo Vin¬ 

s' do, Tboma Lovell, Ricardo de Pykeryng, Willielmo de Berneby et aliis. 

(.) Sell now appendant to this deed is a flower de \iz on green wax , infciiption; i&. 

3DiC eSSttfClUD. 
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Chur!a jvgis Henrici I. 

St. Map.y'i 

Abeey. 

B. 9. N 3. 

“ / T E N. (t) rex Angler. OJh. vicec. et omnibus baronibus fuis Francis et Anglis devc^c 

41 “ Eborafcira fal. Trecipio quod abbas et monachi de Ehorac« teheant bene et in 

“ pace et honorifice totum bofeum fuum ct totarri terram {barn ab aqua Dune ufq. ad 

“ aquam que appellatur Si-vena, ficut unquam melius tenuerunt antequam. forefta fuit. Et 

“ defendo foreftariis meis ne fe intromittant. Concedo etiam ipfius abbati et fuccefforibus 

“ ejus totam toreftariam in. Et faciat cuftodire ad opus meum tam cervum cervam por- 

“ cum et ancipitrem.tell. Lhd. Dapif. ap. JVeJlmonafi. in fejl'o Domini. 

Charta Johannis de Spaunton. 

“ /~\Mnibus hoc feriptum viiuris vel audituris Johannes fibers Petri (he Spaunton falutemB. 9.N. 19. 

“ in Domino fempiternam. Noveritis nie dediffe conceffilfe et hac prefenti feripto sPaunton- 

tc meo confimrafie S. abbati Jangle Marie Ebor. et ejufdem loci conventui et eorum fuccelfo- 

“ ribus univerfis unum mefluagium et unum toftum cum duabus bovatis terre iti villa de 

“ Spaunton, habend. et tenend. diet, abbati et conventui et eorum fuccefforibus univerfis in 

“ liberam puram et perpetuam elemofinam in perpstuum. Et ego Johannes et herecles mei 

“ predict, mefluagium et toftum cum predict, bovatis terre contra onines homines vvarran- 

“ tizabimus, acquietabimus et defendemus in perpetuum. 

“ In cujus rei teftimon. huic prefenti feripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, Domino Willielmo de SanBo Quintino milite, Waltero de Romeyn, Rogero de 

“ JVrelinglon, Thoma le Lardiner, Richardo Bullok Dc ffirfeebp ttllfpcrfOlt, Johanne de 

“ Sarcrino de Wodde-Apilton et Simone filio Malilde de eadem ct aliis. 

Charta Adam de Thornton. 

“ QCia-nt prefentes et futuri quod ego Adam de Thornton cler. dedi concefii et hac pre- B. 9. N. 53. 
^ “ fenti carta mea confirmavi religiofis viris abbati et conventui monafterii beate Apilton[up. 

“ Marie Ebor. tria meffuagia et tres bovatas terre cum pratis et pafturis et omnibus aliisWl<k- 

“ pertinentiis in Apilton fupra Wyjke que habui de dono et feoffamento Johatinis fil. Ricardi 

tc de Irby de Apilton ftiper Wyjk habend. et tenend. omnia predidas terras et tenementa 

“cum omnibus pertinentiis fuis libertatibus et ailiamentis prefatis abbati et conventui et 

“ eorum fuccefforibus in liberam puram et perpetuam elemofinam in perpetuum, libere et 

“ quiete ab omnibus fervitiis fecularibus exadionibus et demandis. 

“ In cujus rei teftimonium figillum meum huic prefenti carte appofui. 

“ Hiis teftibus, Ricardo de Richmonde, Henrico de Bellerby,.. Thoma 

“ del Hill de Smicbton, Willielmo filio Rogeri de Horneby, Thoma.et aliis. 

“ Dat. apud Apilton fuper Wyfk die dominica prox. poft feft. annuntiationis beate Marie 

“ virginis anno Dom. Millefimo trecentefimo fexagefimo feptimo. 

Charta Richardi de Galeby. 

“ 'jO'Overint per prefentes quod ego Ricardus de Galeby manens in Aynderby dedi con- p 9. n. 63 

“ cefti et prefenti carta mea confirmavi Deo et abbatie fancte Marie Ebor. et prio- Ainderby. 

“ ratui fandi Martini juxta Richmundet monachis ibidem Deo fervientibus unam placeam 

“ terre cum tota grangia mea in Aynderby et cum.que jacet inter toftum Roberti 

“ Cunning ex una parte et toftum Alitie de Galeby ex altera, que continet in longitudine 

“.perticatas et quindecim pedes terre, et in latitudine quinquaginta et quinque pe- 

“ des teir •. Tenend. et habend. didis abatie prioratui et monachis cum libero introitu et 

“ exitu verlus orientem et occidentem cum . . gis et plauftris ad blada fua capienda et ad 

“ omnimoda alia necefTaria facienda quandocunque et quotiefeunque ibi . . placuerint de 

“ capitali dominio feodi illius in perpetuum, cum omnimodis ailiamentis dide placee infra 

“ villam de Aynderby et extra pertinentibus ficut ego Ricardus vel antecefiores mei illam 

“ placeam unquam liberius vel quiet, tenuerunt. Et ego Ricardus de Galeby et heredesmei 

“ et affignati mei in quibufeunque manibus capitale mefluagium meum et terra ... de An- 

“ derby devenit predid. abbatie et prioratui monachis et eorum fuccefforibus univerfis to- 

(/) This very ancient grant from king Henry I. is of the regifter of St. Mary, and printed in the appen- 

a little imperfeft. It is indorled Cart. Henrici prim, dix to the additional volume of the moiaft. p. 86. 

tie Farndale cum Spanniton. Probably this Ojlert, who n. 69. But how incorieft the reader may fee if he 

was highfheriff at this time, was Ojber. de Archis men- pleafes. 

tioned before. A copy of this very grant is taken out 

J tam 
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“ tarn placeam predict, cum omnibus fuis pertinentiis, ficut predift. eft, contra omnes 

“ homines warrantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, Johamie de Hellerbeco, Rogero., IVillielmo Paring, Jobanne 

“ Lungtayne, Roberto do Anderby, Johamie de le Lyche et multis aliis. 

Cbarta Willielmi de Arel. 

B. 10. n,7. “ OCiant(u) omnes qui viderint vel audierint litteras has quod ego IVdlielmus de Arel vo- 

Icrl'/ta it Sc- O “ Imitate et affenfu uxoris mee et heredum meorum, et pro falute anime mee et pa- 

“ tris et matris mee et omnium antecefforum meorum concefti et hac prefenti carta mea 

‘‘ confirmavi Deo et beate Marie Ebor, et monachis ibidem deo fervientibus ecdefiam de 

“ Saae aim omnibus pertinentiis fuis in puram et perpetuam eiemofinam ficut carta pa- 

“ tris mei Marmeduci quam in manibus habent teftatur. Et ut ifta conceftio et confir- 

matio rata et inconcuffa in pofterum a me et heredibus meis permaneat, prefens fcrip- 
(t turn figilli mei appofitione roboravi. 

“Hiis teftibus, Wdlielmo de Perci, Waltero de Boigte. magiftro Waltero de Dribend. magif- 

“ Michaele deClavill, Ricardo de Camera, OJbertoJanitore, Roberto Bachel. Rob. Lut- 

“ Rad. de Longa villa, IVillielmo Pincerna, Johanns de Hadmdl, Johamie Coco, et mul- 
“ tis aliis. 

Charla Johannis de Erghum. 

B. io. N. 2o,“ OCiant omnes tarn prefentes quam futuri quod ego Johannes filius Nicbolai de Erghum 

“ pro falute anime mee et omnium parentum meorum concefti dedi et hac prefenti 

“ carta confirmavi Deo et ecclefie S. Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus to- 

“ tarn illam culturam meam que jacet in territorio de Erghum inter cemiterium et aquam 

“ que vocatur Thefe cum foffato extra illam culturam proximo jacente, fcil. quatuor acras 

“ et dimid. de terra arabili et unam rodam terre fuper IJUlnbrlctlttcbcrg que jacet inter cul- 

“ turam quondam domini Rogcri filii Ricardi et terrain Radulji de Smilbeton, et duas acras 

“ Prati in campo de Erghum, fcil. in Hales, propinquiores prato Simonis filii Walters de 

‘i Chillington verfus auftrum. Habendas et pofiidendas cum omnibus aifiamentis perti- 

“ nent. ad eandem terram infra villlam et extra in puram liberam et perpetuam demo¬ 
te finam. 

“ Hiis teftibus, Roberto Arundel, Willielmo de Lilling, noma fil. Lamberti, Thoma clerico 

“ de infirmaria, Gilberto focio fuo et jp UHL 311331$). 

Cbarta Richardi de Spineto. 

c. ro. N. 15.“ /''XMnibus hanc cartam vifuris vel audituris ego Ricardus filius Ricardi de Spyneto falu- 

Smthop. “ tem. Noverit univerfitas veftra me remififfe et quietum clamafle de me et he- 

“ redibus meis in perpetuum Deo et ecclefie beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo 

“ fervientibus tres bovatas terre in Sulthorp que ftant juxta maram de Hornefe, cum omni- 

“ bus pertinentiis fuis infra villam et extra et in omnibus locis abfque ullo retenemento, 

“ fcil. fervitium de duabus bovatis terre que Nich. fil Walteri clerici quondam tenuit, et 

“ alteram bovatam tenendam in dominico cum omnibus fuis pertinentiis dictis abbati et 

“ monach. in liberam puram et perpetuam eiemofinam in perpetuum, abfque aliquo rete- 

“ nemento. Et ego Ricardus etheredes mei predift. omnia fervitia et tenementa cum om- 

“ nibus fuis pertinentiis dift. eccl. et monach. in liberam puram et perpetuam eiemofinam 

“ warrantizabimus defendemus et adquietabimus contra omnes genres in perpetuum, ita 

“ ...... difti monachi tenebuntur exhibere in me vel heredibus meis cartam IVilUelmi 

“ milids.. . . . et cartam Willielmi de Friboys eifdem monachis reddidi in predifta 

“ remiftioneet quieta clamatione quam habui de eodem tenemento, fi ego vel heredes mei 
“ in placiten. de predifto tenemento. 

“ In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum meum appofui. 

“ Hus teftibus, Waltero de Pikeryng, Roberto de Coujhel, Wallcro de Spineto, Tvone Soc- 

“ vad)nt Reginaldo filio Reginaldi de Sulthorp, Ade Clerico tunc ballivo de Hornefe, 

ll illielmo Graynnepork, Ricardo filio Martini de Hornefe Burton, et multis aliis. 
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(«) The church of Sezay was given to this abbey by 
by MarmiuMe de ArelL and confirmed by this and other 

grants. See additional volume to the Mow.appen. p. 93. 
n. 85, &c. 
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Chartfi Richardi Soudan* 

Literatim ut antea in charta filii fui Richardi B. 6. N°. 35. cum tcftibus iifdem* 

Charta Richardi Cohan. 

St. Mary’j 

Abbev. 

B. 10. N. 19 

Apelton. 

“ /"YMnibus fanfte matris ecclefie filiis ad quos prefens fcriptum perVenerit, Th. filiusB I0 N . 

“ Ricardi Collan de Egremunde falutem in Domino. Noveritis me dediffe conceffiffe Horwayt.'3 

“ et hac prefenti.carta mea confirmaffe Deo et beate Mark Ebor. et fanfte Bege in Coup- 

“ lands et monachis ibidem Deo fervientibus unam viarn per mediam terram mearn, con- 

“ tincntem in latitudine viginti pedes et longicudine de Horwayt ufque ad moram de Hen- Hcnfmg via 

“ftngb cum libero introitu et exitu ad .voluntates diftorum monachorum. Tenend. et ha- 

“ bend. dift. monachis in iiberam puram et perpetuam eleemofinam Jibere quiete integre 

“ et honorifice ficut aliqua terra eleemofinata liberius poterint darivel concedi. Ego did. 

lc Tit. et heredes mei diftam terram ftcut predict, eft diet, monachis warrantizabimus 

“ adquietabimus et defendemus in perpetuum. Et ft contigit quod animalia did. mona- 

“ chorum tarn magnum dampnum in blado meo caufa difte vie fecerint, bene licebit mihi 

“ et heredibus meis ex utraque parte dift. vie tenfare veil foffare ita cum quod dift. mo- 

“ nachi medietatem cud. habere foffe adquietabunt. Preterea feiendum eft quod qualifcun- 

que difta via fic fofiata vel tenfata longitudo et latitudo dift, viginti pedum integra et li- 
“ bera dift. via Temper remanebit. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, dominis Ricardo de Clec’, Roberto de Langplogh, Nicholas de Meurby, 

“ Eba tunc ballivo, Michaele de Huvington, Roberto de Wilton, Johanns de Hale, Ri- 
“ carslo Fleming, Benediil. de Cotington et aliis. 

Charta Rand, de Rednefs. 

“ /"\Mnibus hanc cartam vifuris vel audituris Randulfus filius Rolerti de Rednefs falut. in 

“ Domino. Noverit univerfitas veftra me dediffe conceffiffe et hac prefenti carta 

“ mea confirmaffe Deo et ecclefie S. Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus unam 

placeam in curia mea in villa de Rednefs, continentem in longitudine quadraginta pedes 

“ et triginta in latitudine, ad conftruendum quoddam granarium ad opus eleemofinarii cum 

“ cum libero introitu et exitu ufque ad regiam viam et cum omnibus aliis pertinentiis di- 

“ ftam placeam contingentibus. Tenend. et habend. diftis ecclefie et monachis in Iiberam 

“ puram et perpetuam elemofinam in perpetuum. Et feiendum eft quod licebit dift. mo- 

“ nachis dift. placeam includere quocunque modo voluerint vel fibi viderint expedire 

“ Et ego Randulfus et heredes mei diftam placeam cum libero introitu et exitu et cum om- 

“ nibus aliis pertinentiis abfque aliquo impedimento mei vel heredum meorum dift. ecclefie 

“et monachis in Iiberam puram et perpetuam eleemofinam warrantizabimus defendemus ad- 
“ quietabimus contra omnes gentes in perpetuum. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, Roberto de Skegneje tunc fenefchal. S. Marie Ebor. INtlUelmo de Kirton 

“ Johanns de Hue, Johanne de Griglingjlon, Roberto filio Ang'i. Willielmo filio Roberti 

“ Ricardo de Withington,.Wallen de Afe, Johanne de.’ 

“ Alano do Ecclefia, Adam de Eleemofmaria, Roberto de Fenton, Roberto deAregi et mul- 
“ tis aliis. 

Charta Roaldi de Colebrunne. 

“ /■'VMnibus has literas vifuris vel audituris Roaldus filius Galfridi de Colebrunne falutem. 

“ Sciatis me pro falute anime mee conceffiffe et dediffe et prefenti carta mea con- 

“ firmaffe cum corpore meo Deo et ecclefie fanfte Marie Ebor. et monachis ibidem Deo 

“ fervientibus ubi fepulturam elegi ad fabricam ejufdem ecclefie duas acras terre in terri- 

“ torio de Hypplefwell que jacent fuper Arenberg propinquiores terre prioratus fanfti Mar- 

£t tini juxta Richmund cum libero introitu et exitu et cum omnibus pertinentiis fuis, tenen- 

“ das et habendas in perpetuum in puram Iiberam et perpetuam eleemofinam pacifice, jn- 

“ tegre, libere et quiete, ab omni feculari fervitio et exaftione. Et ego et heredes'mei 

“ prediftas duas acras terre cum pertinentiis predifte ecclefie et prediftis monachis warran- 

“ tizabimus defendemus et adquietabimus in perpetuum contra omnes homines et feminas. 

“ Et ut hoc fcriptum perpetuam obtineat firmitatem illud figilli mei appofitione ra- 
“ boravi. 

“ Hiis teftibus, Henrico filio Roaldi, Johanne de Merfc clerico, Henrico le Buteiler, Jo- 

“ hanne fratre ejus, Cunano de Appelby, Johanne de Seleby et Al iis. 
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St. Mary’s 

Abbey-. Chart a Stephani Shampenes. 

B n. N. 54.“ QCiant preferrteset futuri quod ego Stephanas Shampenes in Friday thorp et Katherina uxor 

Rudftane. O “ mea dedimus, conceflimus et prefenti carta confirmamus Simoni abbati beate Marie 

“ Eboraci et ejufdem loci conventui ad fpirituales eorundem augmentandas dimidium bo- 

“ vate terre cum tota parte fuorum bofcorum in villa et territorio de Ruddejlan nos con¬ 

i'- tingente jure hereditario per mortem Henrici de Etton fratris predidte Katherine. Habend. 

“ et tenend. dift. Simoni abbati et ejufdem loci conventui in perpetuum ; ita tarn quod nec 

“ ego Stephanas nec ego Katherina, nec aliquis heredum noftrorum, nec aliquis ex parte 

• * noltra aliquod jus vel clamium in didta dimidia bovata terre cum parte fuorum bofcorum 

te in pofterum poterimus apponere vel vendicare. Nos Stephanus et Katherina uxor mea et 

“ heredes et affigni noft. didtam dimid bovatam terre cum tota parte fuorum bofcorum 

44 didtis Simoni abbati et conventui et eorum fuccefforibus univerfis contra omnes homines 

44 warrantizabimus. 

44 In cujus rei teftimonium huic fcripto figilla nollra appofuimus. 

44 Hiis teftihus dom. WUlielmo de Sanblo Quintino, Ada de Gar ton, Thoma de Orderne, 

44 Thoma de Plumjled, Johanne Welard, Simone.boys in Raddejtan et 

44 aliis. 

B. 12 N- 47. Cecilia de Walkington quondam uxor.de Rydal confirmat Simoni abbati et con- 

44 ventui dim. bovat. terre cum tota parte fua trium bolcorum in villa et territorio de 

44 Rndejlan, que fe continget habere jure hereditario per mortem Henrici de Etton, &c. 

44 Teftihus domino Willielmo de Sanbio Quintino tunc fenefchallo abbatis et conventus fandle 

44 Marie Ebor. &c. 

Charta Nicholai le Joevene. 

B. 12. N.66. 44 /^vMnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Nicholaus le Joevene de Miton falutem in 

Miton. “ Domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra me dedifle concefliffe reddidifie 

44 et prefenti fcripto confirmaffe Johanni abbati monafterii fandte Marie Ebor. et ejufdem 

44 loci conventui et eorum fuccefforibus univerfis quatuor acras et dimidiam terre arabilis, 

44 et quatuor acras et dimidiam prati in territorio et campo de Miton quas de prior, ab- 

“ bate et conven. aliquando tenui in eadem villa, quarum due acre terre jacent .... othedike, 

“ una acra ad gardinum Batemani, dimidia acra ad Barcarium domini abbatis, dimidia 

“ acra ad Gategyneld . . ., dimid. acra ad Guwylandes. Pratum jacet in locis fubfcriptis 

“ videlicet una acra in Banco et Fenerdale ...... RaveneJJyk, una acra et dimid. ad 

44 longas rodas, et una acra ad Hendikedale. Tenend. et habend. predict, abbati et conven- 

“ tui et eorum fuccefforibus univerfis in liberam puram et perpetuam eleemofinam cum 

44 omnibus libertatibus pertinentiis et afiamentis infra villam de Miton et extra predi6t. acris 

44 et predidto prato pertinentibus in perpetuum. Et ego Nicholaus et heredes mei predict. 

44 terrain predidtis abbati et conventui et eorum fuccefforibus univer. ficut predidt. eft con- 

44 tra omnes homines warrantizabimus acquietabimus et defendemus in perpetuum. 

44 In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

44 Hiis teftibus, dom. Willielmo de Ros de Bolton milite, Simone de Stutevile, Syrnone de 

44 Leycejlre vicario de Gilling, .... Barne de Miton, Johanne fil. Willielmi de eadem, 

44 WUlielmo de Walton clerico, Johanne de Edelingthorp, et aliis. 

(x) Charta Roberti de Mainil. 

B.13. N. 24.44 ^ \TOtum fit omnibus tarn futuris quam prefentibus quod ego Robertas de Mainil 

Miton. l\l 44 dedi ecclefie fandte Marie Eboracenjis abbatie villam que vocatur Mitone in 

44 eleemofinam liberam ab omni re que ad me vel ad heredes meos pertinet, ita ut nichil 

44 amplius ex ilia exigere debeam, et meam donationem fuper altare prefcripte ecclefie po- 

44 nens fic liberam conceffi ficut aliquis rem a fe poffeffam Tiberius donare poteft. 

44 Coram hiis teftibus, Stephano primo abbate didte ecclefie, Laurentio Grammatico, 

44 Willielmo de Verli, ejus fratre Hugone, Hamone Camerario, Malgero de Rcdeftein, Ge- 

44 rardo Cementario, Daniele, Rogero Portario, Reiner0, Torgero Gernano, hii funt teftes 

44 qui cum multis aliis fuerunt in ecclefia cum monachis quando predidtus Robertas 

44 donum hoc fuper altare pofuit, pro qua eleemofina ipfe et uxor fua Gertreda et fi- 

44 lius ejus Stephanus in eleemofinis et orationibus, et omnibus aliis beneficiis ab omni 

44 conventu monachorum recepti fuerunt. 

(x) This very anticnt grant, which muft be upwards of the Monafl. n. lxiv, but the original being in this 

ot iix hundred years old. is copied from the regiller collefHon l thought fit to give this copy of it The 

and piinted in the appendix to the additional volumes antient family of Maintl is yet in this county. 

Charta 
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Charta Philippi de Faukenberg mil. 

St. Mary’j 

Abbey. 

“ /^\Mnibus Chrijli Hdelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Philippus de Faukenberg b. 14. N°.j. 

“ miles eternam in Domino falutem. Noverit univerfitas veftra me dedifie concef- Apelton. 

41 filfe et hac prefenti carta mea confirmafle Sytnoni abbati et conventui fande Marie Ebor. 

“ tres placeas prati in prato de Appelton quod vocatur Wejthengs, quarum una placea notatur 

“ Pit dale et jacet inter pratum Willielmi de Horwington et pratum quod Henricus Burghaad 

“ tunc tenuit, et abuttat in occidentale capite fuper aquam de Werf et extendit fe verfus 

11 orientem ufque ad Lepitle; et alia placea notatur Hyldale et jacet inter pratum predidi 

“ Willielmi et pratum quod Adam Carpentarias tunc tenuit, et abuttat in uno capite fuper 

« aquam de Werf, et fic fe extendit in longitudine ufque ad Tungedai •, et tertia placea vocatur 

“ Tungedale et jacet inter pratum predidi Willielmi et pratum quod vocatur Wad- 

4t dales, et abuttat in imo capite fuper Suthwod et fic fe extendit in longitudine verfus 

“ Mickeldales. Tenendas et habendas predict, tres placeas prati cum omnibus pertinentiis 

“ fuis et cum libero introitu et exitu predid. abbati et conventui et eorum fuccelforibus in 

“ liberam puram et perpetuam eleemofinam in perpetuum, fine omni fervitio feculari con- 

“ luetudine vel demanda. Et ego Philippus et heredes mei warrantizabimus defendemus et 

“ adquietabimus predidas tres placeas prati cum omnibus pertinentiis fuis etcum libero in- 

“ troitu et exitu predict, abbati et conventui et eorum fuccelforibus in liberam puram et 

“ perpetuam eleemofinam contra omnes gentes in perpetuum. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus dominis Johanne de Oketon tunc fenefcallo fande Marie Lbor. Johanne de 

“ Raygate et Symonc de Lilling militibus, Johanne de Merjlon, Ricardo de Colton, Hugone 

“ de Ac after, Henrico de Cave, TVydone de Appelton, Nicholao de Camera et aliis. 

“ Dat. vigilia fandi Andree apoftoli anno gratie millefimo .... dUtentefimo 

“ . . . . fexagefimo . . . pit 3$^* 

Charta Johannis de Reygate mil. 

tc /f”T,Mnibus Chrijli Hdelibus vifuris vel audituris Johannes de Reygate miles filutem in Do- B. 14. N°. 12. 
KJr “ niino fempiternam. Noverit univerfitas veftra me dedifie concefiiffe et hac pre- APelton. 

fenti carta mea confirmafle pro faluteanime mee et animarum antecefiorum et fuccefiorum 

« meorum Deo et beate Marie 11 Simoni abbati beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo 

“ et beate Marie fervientibus et eorum fucc^fibribus totam terram meam in Apilton, cum 

“ omnibus pertinentiis fuis fine aliquo retenemento, una cum dote cum accident in perpe- 

*« tuum. Habend. et tenend. de me et heredibus meis predido Simoni abbati beate Marie 

“ Ebor. et monachis ibidem Deo et beate Marie fervientibus et eorum fuccelforibus libere, 

“ quiete, bene, integre et in pace, in liberam et perpetuam eleemofinam in perpetuum, fa- 

“ ciendo inde . . . capitali domino debitum et conluetudinem. Et ego Johannes et 

“ heredes mei pnedidam terram predid. Simoni abbati beate Marie et monachis Deo ibidem 

“ et beate Marie fervientibus et eorum fuccelforibus in forma predida contra omnes gentes 

warrantizabimus defendemus et adquietabimus. 

“ In cujus rei teftimonium prefentem cartam figillo meo fignavi. 

“ Hiis teftibus domino Willielmo de Rye, Willielmo de T)o?iceftre, Ricardo Malebice, Williel- 

“ mo de Burgewiks clerico, Toflo de Apilto, Stephano de Schupton, Johanne de Picling, 

“ Tboma de ... et aliis. 

“ Dat. menfe Oclobris anno regni regis Edvardi fil. regis Henrici, fecundo. 

Charta Roberti de Skegenelfe. 

Eadem cum 5.2. N. 29. b.h. n°.3i; 
Apeitou. 

Charta Elyas de Flaunville mil. 

“ T jNiverfis Chrijli fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Elyas de Flaunville miles b. 14. N°.42. 

“ eternam in Domino falutem. Noveritis me dedifie concefiilfe et hac prefenti carta Dalby. 

“ mea confirmafle et de me et heredibus meis remifilfle et omnimodo quietum clamafle Simoni 

tc abbati fande Marie Ebor. et ejufdem loci conventui et ?orum fuccelforibus in perpetuum, 

“ pro falute anime mee et animarum antecefiorum meorum totam terram in villa de Daleby, 

“ una cum dote matris mee et cum villanis meis et eorum fequelis, molendino meo cum 

“ feda, et cum advocatione et jure patronatus ecclefie ejufdem ville cum omnibus pertinentiis 

tc fuis infra villam et extra, ut in bofcis, moris, terris arabilibus, pratis, pafcuis, et paftu- 

“ ris, et omnibus aliis aifiamentis et juribus que ratione didi tenementi five tenentium me